*A095304814*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：高曼婷

電話：02-77343535

電子郵件：gladworld.asia@gmail.com

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：師大工教字第1041004814號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全國賽獲獎名單-新北高工(1041004814-0-0.docx)

主旨：恭賀 貴校教師與學生參加「2014專業英文詞彙能力大賽

」全國競賽活動，表現傑出獲得佳績，敬請予以表揚嘉勉

。

說明：

一、本校承接全球學習與測評中心（Global Learning and As

sessment Development, GLADR）委託規劃與執行「華人

資訊語文競技與創意設計大賞」產學合作計畫案，共同辦

理專業英文詞彙能力師資培育及競賽活動。

二、依據大賽計畫評選全國競賽不同專業類組之參賽學生個人

(與指導教師)第一名、第二名、第三名以及金腦獎與團體

獎項。

三、本活動計畫另評選全國指導教師之「教學卓越獎」、「推

廣貢獻獎」與「國際合作與研究貢獻獎」若干名。

四、檢送貴校獲獎師生名單乙份，敬請予以公開表揚。

五、師資培育與競賽活動之相關訊息，公告於活動官網（http

://www.gladworld.net/competition）。

正本：新北市立新北高級工業職業學校

副本：本校科技與工程學院工業教育學系 2015-03-13
16:53:56

8

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩